

BÜRO EMEKÇİLERİNİN
ONURLU SESİ
27 SUBAT GREVİ



SAĞIR KULAKLAR DUYANA,
TALEPLERİMİZİ KAZANANA KADAR
MÜCADELEMİZ SÜRECEK

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI'NIN karar organlarından biri olan Merkez Temsilciler Kurulu, 10-12 Ekim 2012 tarihinde Mersin'de yapmış olduğu toplantıda ortaya konulan yönelimler üzerinden Mart ayına kadar yürütülecek örgütlenme ve mücadele programını tartışarak MYK'ya önermiş ve MYK karar altına almıştır.

Büro Emekçilerinin İnsan Yaşam, Güvenceli İş, Güvenli Gelecek Talebi Örgütleniyor;

2013 yılı bütçesi Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülmeye başlanması ile işyeri çalışmalarına ağırlık verilerek bütçeye ilişkin taleplerimizi içeren dökümanlarla birlikte faaliyetlere başlandı. İşkolumuzda bulunan kurumların bütçelerinin görüşüldüğü günlerde taleplerimizi ifade etmek için illerde faks eylemi ve kurumlar önünde basın açıklamaları yapıldı.

Adım Adım Grev'e

- **7 Kasım 2012** tarihinde 2013 yılı bütçesinin bütününe dair değerlendirme yapmak üzere Merkez Yönetim Kurulu tarafından basın toplantısı yapıldı.
- **12-23 Kasım 2012** tarihleri arasında Şube yönetimleri ve işyeri temsilcileri tarafından taleplerimizi içeren dilekçeler Meclis Plan ve Bütçe Komisyonuna fakslandı.
- **Kasım 2012** tarihinde Adalet Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı (TÜİK), Maliye Bakanlığı bütçeleri görüşülürken illerde kurumlar, Ankara'da ilgili Bakanlıklar önünde basın açıklamaları yapıldı.
- **3-14 Aralık 2012** tarihleri arasında fazla mesailerin ve ek ödemelerin temel ücrete dâhil edilerek emeklilik aylıklarına yansıtılmasına ilişkin işyerlerinde dilekçe kampanyası yürütüldü.
- **20 Aralık 2012** tarihinde yarım günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirilerek dilekçeler ilgili bakanlıklara gönderildi.
- **10-17 Aralık 2012** tarihleri arasında 4/C'lilere ilişkin Başbakanlığa sunulmak üzere kadrolu istihdam talebini içeren dilekçe kampanyası yürütüldü. Dilekçeler BES Genel Merkez tarafından Başbakanlığa iletildi.

- **Şubat ayı** içerisinde yürüttüğümüz, "Vergide, Ücrette Adalet" kampanyası ile örgütlü olduğumuz bütün kurumlarda çalışmalar yapıldı ve Grev hazırlıkları başladı.
- Yine vergi sistemi ve emekçilere yansımalarının tartışıldığı sempozyum, panel ve söyleşiler ile emekçiler bilgilendirildi.
- Vergi Haftasında taleplerimizi içeren kokartlar iş yerlerinde takılarak taleplerimiz kamuoyu ile tartışıldı.

Büro Emekçileri, İnsanca Yaşam, Güvenceli İş, Güvenli Gelecek Talebi ile ilgili 27 Şubat 2013 tarihinde yaptığı Grevi Büro Emekçileri Sendikası ve Türk Büro-Sen ile birlikte Yüz Bin'in üzerinde büro emekçisinin katılımı ile gerçekleştirdi.



Savaş bütçesine karşı eylem takvimi

BES4 Emekçileri Sendikası, BES4'ün 2013 bütçesi hakkında 2012 yılının sonuna kadar yapılan çalışmaların sonuçlarını, bütçenin içeriğini, emekçilerin haklarını ve bütçenin emekçilerin haklarına karşı ne tür tehditler içerdiğini açıkladı. BES4, bütçenin emekçilerin haklarına karşı ne tür tehditler içerdiğini açıkladı. BES4, bütçenin emekçilerin haklarına karşı ne tür tehditler içerdiğini açıkladı.



BES ÜYELERİ ÇALIŞMA BAKANLIĞI BÜTÇESİNİ PROTASTO ETTİ

Büro emekçilerinin sesine kulak verin

Büro emekçileri, Çalışma Bakanlığı'nın 2013 bütçesini protesto etti. Emekçilerin sesine kulak verin. Emekçilerin sesine kulak verin. Emekçilerin sesine kulak verin.



TEŞKİLİN Çalışma Bakanlığına bütçesinin görüşülmesini ifade eden büro emekçileri, 600 sayılı kanun hükmünde kararname maddesiyle emekçilerin maruz kaldığı hak kayıplarının ortadan kaldırılmasını istediğihat belirtti.

UÇUP GİTMİYEN İNSANCA BİR ÜCRET
Emekçilerin sesine kulak verin. Emekçilerin sesine kulak verin. Emekçilerin sesine kulak verin.



BES bütçeyi protesto etti

Büro Emekçileri Sendikası, Ankara ve İstanbul başta olmak üzere çok sayıda, Merkez Yürütme Kurulu'nun 2013 bütçesini protesto etti.



BES4 Emekçileri Sendikası, Ankara ve İstanbul başta olmak üzere çok sayıda, Merkez Yürütme Kurulu'nun 2013 bütçesini protesto etti. Emekçilerin sesine kulak verin. Emekçilerin sesine kulak verin. Emekçilerin sesine kulak verin.

Bak işte yaklaşıyor fırtına
Bak yine yükseliyor dalgalar
Yıllardan sonra yollardan sonra
Şarkılar söylüyor çocuklar



İNSANCA YASAM, GÜVENCELİ İŞ, GÜVENLİ GELECEK! VERGİDE, ÜCRETE ADALET İSTİYORUZ

- Ülkemizde her yıl şubat ayının son haftası vergi haftası olarak kutlanmaktadır. Bu yıl da 25 Şubat-3 Mart tarihleri arası Vergi haftası olarak bu hafta kutlanacak. Ülkemizde uygulanan vergi politikalarının yaratmış olduğu vergi adaletsizliğine dikkat çekmek ve Vergide adalet talebimizi ortaya koymak için,
- Kamuda eşit işe eşit ücret getireceğiz deyip sendikaların görüşü alınmadan bir gecede çıkartılan 666 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin kamuda yarattığı ücret adaletsizliğine karşı Eşit işe eşit ücret talebimizi haykırmak için,
- SGK Emekçilerinin ikramiyelerinin, yargı emekçilerinin ulaşım ödeneklerinin, derhal ödenmesi,2013 yılına kadar büro işkolunda büro emekçilerin bir nevi iyileştirme çerçevesinde ödenen ve 666 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kaldırılan fazla mesailerin maaşlarımıza eklenmesi için,
- Kamu emekçilerinin emekli olduklarında %60 oranında uğradıkları gelir kaybına karşı her türlü ek ödemenin emekli aylıklarına dahil edilmesi, en düşük kamu emekçisi maaşının sendikamızca hesaplanan 3.481 TL' ye yükseltilmesi için,
- Performans uygulamaları ile kamu emekçilerinin yarıştırılmasına, rotasyon adı altında il içi ve il dışı sürgünlere karşı olduğumuz için,
- Kamu emekçilerine güvenceli iş güvenli gelecek için, kamuda istihdam edilen 4/B, 4/C, 50/D, taşeron, kapsam içi, kapsam dışı gibi farklı statülerdeki kamu emekçilerinin 4/A kadrosuna alınarak iş güvencelerinin teminat altına alınması için,
- Sendikal faaliyetlerimiz üzerindeki baskı, sürgün, ceza, gözaltı ve tutuklamaların son bulması için
- Hükümetin gündeminde yer alan Kamu Personeli yasası ile kamu emekçilerinin iş güvencesini kaldırmaya hazırlandığı bir süreçte asla ve asla iş güvencemizden vazgeçmeyeceğimizi hep birlikte haykırmak için,
- Toplusözleşme ve grev hakkı için

27 ŞUBAT'TA GREVDEYİZ!

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI

* Büro Emekçileri Sendikası'nın 27 Şubat 2013 Grev'i için çağrı metni.

BES, 27 Şubat'ta alanlara çıkıyor

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şube Başkanı Mustafa Ayar, bütçe kesintilerini protesto edtiklerini ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.

KEREM KAYA

BES Antalya Şube Başkanı Mustafa Ayar, BES'in 100. kuruluş yıldırımında bir araya gelerek yapılan toplantıda konuşurken, 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.

Ayar, toplantıda geçen ayın bütçe kesintilerini protesto edeceklerini ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi. Ayar, toplantıda konuşurken, BES'in 100. kuruluş yıldırımında bir araya gelerek yapılan toplantıda konuşurken, 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.



Gözetilileri kınadılar

Antalya'da, BES'in 100. kuruluş yıldırımında bir araya gelerek yapılan toplantıda konuşurken, BES'in 100. kuruluş yıldırımında bir araya gelerek yapılan toplantıda konuşurken, 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.

Yarına grev halayı



İnsanca yaşam ve güvenli gelecek tabeli ile uzun süreli eylemlerini sürdüren BES, yarın grev ediyor. KESK'e yönelik baskı ve tutuklamaları da protesto edecek olan kamu çalışanları, güvenceli çalışma ve adalet istiyor

Taleplerimiz ortada
Büro, grev sürecine girilmeden önce yapılacak işleri, kamu çalışanlarının grevleri ile ilgili olarak, KESK'e yönelik baskı ve tutuklamaları da protesto edecek olan kamu çalışanları, güvenceli çalışma ve adalet istiyor.

Emekçiler 27 şubat grevine hazırlanıyor

İSTANBUL (TGSN) - ANKARA

BES'in 27 Şubat'ta greve gideceğini protesto edeceklerini ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.

Büro emekçileri greve gidiyor

Büro emekçileri, güvenceli iş, güvenli gelecek vergide, ücrette adalet ve toplu sözleşme hakkı için yarın tüm illerde bir günlük greve gidecek

Büro Emekçileri Sendikası (BES) tüm Türkiye'de 27 Şubat'ta greve gideceğini protesto edeceklerini ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.

EN İZ ÇERPAF GREV İLACI
Çerpaflıların grevleri, BES'in greve gideceğini protesto edeceklerini ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.



BES'i greve götüren talepler
BES'in greve gideceğini protesto edeceklerini ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.

WBB emekçileri emeklilik grevini sürdürüyor
WBB emekçileri emeklilik grevini sürdürüyor ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.

Emekçiler greve gidiyor
Emekçiler greve gideceğini protesto edeceklerini ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.



BES, 27 Şubat'ta greve gidiyor

BÜRO Emekçileri Sendikası (BES) Samsun Şubesi, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile Müddürlük hizmet binası önünde gerçekleştirildiği eylemde 27 Şubat 2013 günü greve gideceğini duyurdu.

BES Samsun Şubesi, SGK çalışanlarının hak kaybına uğradığını öne sürerek, kurumun il müdürlüğü hizmet binası önünde eylem yaptı. Eylemci grup adına konuşan BES, SGK İşleri Temsilcisi Alaattin Sezgin, kurum çalışanlarını yok-sulluk altına soktuğu ve gelir düşüncesine sebep olduğunu belirterek, yasadıkları hak kayıplarının her geçen gün arttığını söyledi.

Sergin "SGK'da yanan hak kayıplarını, ithalata belirsizliğine, geleceğini kaygılarını, personel yeterliliği nedeniyle yaşanan iş yoğunluğunu birçok kez yaptığımız görüşmelerde hayata geçirdiğimiz eylemlerde ifade etmemize rağmen, SGK başkanıyla tarafımızdan runlarımızın çözümü yönünde bugüne kadar tek bir adım atılmadığı için bugün bir araya çıkıyoruz. Sıyasî iktidarı uyarıyoruz ve asla ve asla iş güvenceli olmadan vazgeçmeyecek performans ve tazasyon uygulamalarına boyun eğmeyeceğiz. Vergi politikalarının emekçileri yok-sullatmasının en güçlü aracı haline geldiği emekçilerin 27 Şubat 2013 günü büro ihtilafında gerçekleştireceği grevde, vergide adalet talebimizi dile getirmeye hazırız." dedi.

Eylemci grup basın açıklamasında, emekçilerin 27 Şubat'ta greve gideceğini ve 27 Şubat'ta greve gideceklerini söyledi.

Hak gaspına BES dediler

Büro Emekçileri 'hak gaspı'na karşı ülke genelinde bir günlük iş bıraktı. "İnsanca yaşam, güvenceli iş, vergide ve ücrette adalet istiyoruz" diyen kamu emekçilerinin sıradaki eylemi: Genel grev!



BÜRO EMEKÇİLERİNDEN BİR GÜNLÜK GREV

Kamu Emekçileri Sendikası Konfederasyonu'na (KESK) bağlı Büro Emekçileri Sendikası (BES) ile Türk Büro-Sen ülke genelinde iş bıraktı. Vergi ve ücrette adalet, ek ödeme, fazla mesai ücretlerinin maaşlara dahil edilerek emekliliğe yansıtılması ve güvenceli iş talebiyle sokağa çıkan kamu emekçilerinin eylemine binlerce kişi katıldı.

TOPLU SÖZLEŞME VE GREV HAKKI İSTENDİ

Ankara, İstanbul, İzmir, Antalya başta olmak üzere çok sayıda kentte sokağa çıkan kamu emekçilerinin eylemlerinde "Toplu sözleşme ve grev hakkının önündeki fiili engellerin kaldırılmasını istiyoruz. Tüm emekçileri birlik olmaya, haklarımızı ve geleceğimizi yönelik muhtemel saldırılara karşı ortak hareket etmeye çağırıyoruz" sesleri yükseldi. **30 4 TC**

27 Şubat'ta
GREV 'deyiz!

27 Şubat 2013 tarihinde, emeğine, onuruna, geleceğine sahip çıkarak iş bırakan, meydanları dolduran ve hep bir ağızdan taleplerini haykıran, kol kola, omuz omuza mücadele eden büro emekçilerini selamlıyoruz.

Büro Emekçileri Sendikası

*Gökyüzüne çizilmiş resimlere benzerdik
Rüzgarın peşine takılan bir nefes gibiydik
Kırdı dallarımızı fırtınalar boranlar
Kaldı bahar çiçekleri üzerinde sevgimiz
Gözlerimiz sevgiyi, yüreğimiz sevdayı,
Ellerimiz emeği anlatırdı usanmadan
Kentin sokaklarında dalga dalga özgürlük
Direndik teslim olmadık binlerce kardelendik*



Ankara'da sabah saatlerinde işbirakan binlerce büro emekçisi; Kızılay'daki toplanma yerinde buluşarak Maliye Bakanlığına yürüyüş yaptı.

Ankara sokakları emekçilere dar geldi...



ANKARA



Büro emekçileri Kızılayda toplanarak taleplerini haykırdı.





*bugün grev günüdür dostlar
elele türkülerle coşalım
emek ile ter dökülenler
hep birlikte halaya duralım*



İstanbul'da adres İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık önüydü. Greve katılan emekçiler hep birlikte taleplerini haykırdı.

*Haramilerin saltanatını yıkacağız
Bekle o günler gelsin gelsin İstanbul
Ey sen ne güzelsin kavgamızın şehri*







Geçtiğimiz aylarda hizmete giren Dünya'nın "En Büyük Adliyesi" olan İstanbul Anadolu Adalet Sarayı'nda Büro Emekçileri ilk Grev'ini yaptı.



Birlik ve beraberlik çağrısı

Zorlu yollar biter mi bir başına
Menzil irak el uzat yoldaşına
Aynı sevdadır dile dolanır
Yüreğimiz bir olunca yol mu dayanır



Izmir'de
Vergide-Ücrette
Adalet diyen Büro
Emekçileri sabah
saatlerinden itibaren
Basmane Meydanı'nda
toplanarak Konak
Meydanı'na yürüdü.

Izmir'de emekçiler
Vergide-Ücrette Adalet İstediler



İZMİR



Eşit İşe Eşit Ücret Talebi Mersin'de Alanlarda



*Birlikte savunalım öyleyse yaşamı
Hep birlikte söyleyeceksek
başlayalım türküye,
Yan yana getirelim çözümler
üreteceksek
umutlar sağacaksak katalım
birbirine
Mekikler mi vurmuyor, ocaklar mı
soğumuş?
Birlikte savunalım öyleyse yaşamı.*



Mersin

MERSİN'de sabah saatlerinde Maliye merkez bina önünde toplanan büro emekçisi yüzlerce kişi AKP politikalarını bir kez daha protesto etti. Büro emekçilerine Genel-İş ve Kristal-İş Sendikası, KESK ve bağlı sendikalar Ernek Partisi destek verdi. Basın açıklamasını BES Mersin Şube Başkanı Kemal Göçmen okudu.



Memurlar iş bıraktı

■ Adalet Bakanlığı, Nüfus Genel Müdürlüğü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Maliye Bakanlığı personeli iş bırakma eylemi yapıyor. Bursa'da sendika üyesi yüzlerce memur iş bırakarak davul zurnayla halay çekti. **BES** Bursa Şube Başkanı Sürmeli Selçuk Söğüt, "Biz torpil istemiyoruz. Haklarımızı almak istiyoruz" dedi. ■ 7'DE



*Fırtına olanlara rüzgar n'eylesin,
Günü doğuranlara gece n'eylesin?
Yüreği bir olanlar yürüyoruz zafere.
Paylaştıkça çoğalan bu sevda bizim*

*gül veriyor gül veriyor
ezilenler sevgimize,
yürek yürek gül veriyor*





Büro çalışanları iş bıraktı

BÜRO Emekçileri Sendikası (BES) ile Türk Büro-Sen üye eli bir grup, bir günlük iş bırakma eylemi yaptı. Antalya'da gerçekleştirilen eyleminde toplanan grup sokakları eylemlerle boyadı. "Zararla eylem yaptık" dedi. "Değerli işleri bırakıyoruz" dedi. Grup, "Büro çalışanları iş bıraktı" sloganıyla sokakları boyadı. Eylem, Antalya'da gerçekleştirildi.

Bir günlük iş bırakma eylemine katılan çalışanlar, daha sonra Sarıyerde Caddesi'nden Atatürk Havalimanı'na yürüdü. Grup, Sarıyerde Caddesi'nde haftalık stajyer öğrencilerinin yürüyüşüne katıldı. Grup, "Büro çalışanları iş bıraktı" sloganıyla sokakları boyadı.



Memurlar 1 gün iş bıraktı

Türk Büro-Sen'in Antalya Şubesi büro çalışanları tarafından gerçekleştirilen iş bırakma eylemi, 1 günlük iş bırakma eylemiyle başladı. Eylem, Antalya'da gerçekleştirildi.



*Gün doğmadan,
Deniz daha bembeyazken çıkacaksın yola.
Küreklere tutmanın şehveti avuçlarında,
İçinde bir iş görmenin saadeti*







*Memleket isterim
Gök mavi, dal yeşil, tarla sarı olsun;
Kuşların çiçeklerin diyarı olsun.
Memleket isterim
Ne başta dert ne gönülde hasret olsun;
Kardeş kavgasına bir nihayet olsun.*

*siyah akar zonguldağın deresi
yüz karası değil, kömür karası
böyle kazanılır ekmeq parası*





Kocaeli'nde Emekçiler İnsanca Yaşam Talebini Haykırdı!



*bitmedi daha sürüyor o kavga
ve süreç
yeryüzü aşkın yüzü oluncaya dek!*

DEFTERDARLIK

*Dinleyin arkadaşlar
Bir atasözümüz var
Biri yer biri bakar
Kiyamet ondan kopar
Kiyamet dedikleri
Ha koptu ha kopacak
Yoksuldan halktan yana
Bir dünya kurulacak*



AYDIN



*başka türlü bir şey benim istediğim
ne ağaca benzer ne de buluta
burası gibi değil gideceğim memleket
denizi ayrı deniz, havası ayrı hava*



*Büyük aşklar yolculuklarla başlar
ve serüvenciler düşer bu yollara ancak
Onlar ki dünyanın son umudu
soyları tükenen birer çılgındırlar*



*Oy bilesen ki ben haa - Taş döven demir döven
Oy bilesen ki ben haa - Toz toprak içinde şanlı
Sıfatatım kat' i çopur - Ellerim mağrur yağlı
Oy bilesen ki ben haa - Yerden cevahir söken
Zincirini yitirmiş dev - Erken üzredir feryadım
Grev hakkımı isterim*



DAVULLUZORNANI EYLEM
Trabzon Hükümet Konatı önünde toplanan bir grup, ücret politikasını eleştirerek, davul zurna eşliğinde halay çekerek eylem yaptı.

Konuyla ilgili basın açıklamasını okuyan Türk Büro Sen Trabzon Şube Başkanı Ayhan Ayvıldız, ükeyi idare eden siyasi ikradenin devlet memuruna hiç bir zaman kulak vermediğini belirtti.

Ayvıldız konuşmasında, "Fazla çalışma ücretlerimizin ödenmesi için, kesilen yol paralarının ödenmesi için, ek ödemelerimizin yeniden ödenmesi için iş güvencemize sahip çıkmak için alınlardayız. Biz alanların yabancısı değiliz. Gerekirse bundan sonra da genel grev için alanları doldurmaktan geri durmayacağız. Tüm bu sorunlar karşısında sorumluluğu da genel grev için alıyoruz hep sürdü. Bırdığı sendikacılık gerilgi hak arayışları dünyada ve gibi iş yavaşlatma, iş bırakma eylemleri değişikdir. Ülkemizde sıkıca başvurulan bir yöntem değildir. Biz iş bırakmaktan başka yol kalmamıştır" dedi.

Basın açıklamasının ardından grup davul zurna eşliğinde Hükümet Konatı önünde halay oynadı.

halay çekti.





*dünya çektiğimiz yeter,
yaşamak ölümden beter.
kurduğunuz saltanat yeter,
kurduğunuz saltanat biter.*

*Duysun sesimizi duysun dost dusman
Meydanlarda birlik olmaya geldik
El ele kol kola omuz omuza
Özgürlüğün türküsünü demeye geldik*





Ek Ödemelerimiz, Fazla Mesailerimiz, İkramiyelerimiz İçin Alanlardaydık



*Bu yol uzun irak
Varılacak mutlak
Şu korkuyu çıkar at
Gürül gürül hayat*



*şarkılar söylemeliyim
nehirler gibi uzun
nehirler gibi kolları
nehirler gibi hırçın
ve yumuşak
ve nehirler gibi
dur durak bilmeyen
şarkılar söylemeliyim*

BES
BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI

- EK ÖDEMELERİN EMEKLİ AYLIĞINA DAHİL EDİLMESİ,
- GÜVENCELİ İŞ, GÜVENCELİ GELECEK,
- FAZLA MESAİ, İKRAMİYE VE YOL ÜCRETLERİNİN MAAŞA DAHİL EDİLMESİ,
- HAKSIZ TERFİ VE ATAMALARA SON VERİLMESİ,
- SENDİKAL ÖRGÜTLÜLÜK ÜZERİNDEKİ BASKILARA SON VERİLMESİ,
- KAMU HİZMETLERİNİN HERKESE EŞİT, NİTELİKLİ PARASIZ SUNULMASI,
- İNSANCA YAŞAM, GREVLİ TOPLU SÖZLEŞME İÇİN,

G(Ö)REVDEYİZ.



DENİZLİ



Manisa'da Emekçiler G(ö)rev'deydi.





*Güzel günler göreceğiz çocuklar,
güneşli günler
Motorları maviliklere süreceğiz
çocuklar,
ışıklı maviliklere
süreceğiz...*



MANİSA

Memurlar hayatı durdurdu

KESK'e bağlı **Büro Emekçileri** Sendikası ve Kamu-Sen'e bağlı memurlar özlük haklarının düzeltilmesi için bir günlük iş bırakma eylemi yaptı

- Devlet dairelerinde dün hayat durdu. Tüm Türkiye'de 500 bin memur haklarını alabilmek için iş bıraktı.
- KESK'e bağlı **Büro Emekçileri** Sendikası'na üye memurlar, dün tüm Türkiye'de bir günlük iş bırakma eylemi yaptı. Türkiye genelinde 100 bin memur iş bıraktı.
- Ankara'da 15 bin memur Malye Bakanlığı'na yürüdü. Yapılan eylem nedeniyle adliyelerden Seydi Gürde, refah idare ve kaymakamlıklara kadar 43 kamu kurumuna işler durdu. Kurumlarla yapılacak işlemlerde ciddi aksamalar yaşandı. ● 14T

Kars'ta iş bırakma eylemi



TÜRKİYE genelinde Büro İş Kurucuları İstisna Eylemlerinin geçtiği hafta, memurların iş bırakma eylemi Kars'ta da yaşandı. Büro Emekçileri Sendikası (BES) ve Türk Kamu-Sen Üyelerinin katılımıyla sendikalar emekçileri katıldığı iş bırakma eylemlerinde yığınlar bir arada durdu. Kars'ta iş bırakma eylemi Kars'ta da yaşandı. Memurların yığınlar bir arada durduğu genel eylemde de tepki gösterildi (KARS)



*O zaman bu zamandır dostlar ne ister neyi özleriz
Denizini arıyan akarsulara benzeriz
Pencereler bırak açık kalsın geceleri yağmurlar yağsın
Günebakan düşlerimiz yağmur sesiyle çoğalsın*

CANAKKALE



BARTIN



KAYSERİ



EDİRNE



Dersim Büro Emekçilerinin Taleplerine Sahip Çıktı

*yaşamak
denizde dalgalar gibi,
deli bir rüzgar gibi
kavganın doruğunda yaşamak*



BÜRO EMEKÇİLERİNİN SESİNE KULAK TIKAYANLARA SORUYORUZ!

27 Şubat greviden bir gün sonra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik ile Memur Sen yöneticileri apar topar bir görüşme yaparak kamuoyuna memura fazla mesai müjdesi olarak yansıyan açıklamalar yapılmıştır.

Yüz binin üzerinde büro emekçisinin yapmış olduğu grev ve grev sonrasında talepleriyle ilgili göstermiş olduğu kararlı duruşun siyasi iktidarı ve onun gölgesinde sözde faaliyet yürüten sendikayı rahatsız ettiği ortadadır.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik'e Soruyoruz!

Birincisi 27 Şubat grevinin taleplerini fazla mesaiye indirgeyen ve grevimizin içini boşaltmaya çalışan bu anlayışa cevabı büro emekçileri mücadeleyi yükselterek en iyi şekilde verecektir.

İkincisi 27 Şubat grevi insanca yaşam, vergide ve ücrette adalet, güvenceli iş, kazanılmış hakların gaspına karşı gelir kayıplarının giderilmesi (Fazla Mesai, İkramiye, Yol Yardımı, Vekâlet ücreti v.b) talepleriyle yapılmıştır.

AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılından bu yana kamuda güvencesiz çalışmayı yaygınlaştıran siz değilmisiniz! Buda yetmiyormuş gibi tüm kamu emekçilerinin iş güvencesini ortadan kal-

dıracak bir yasa tasarısı hazırlıklarını siz başlatmadınız mı?

Kamu çalışanlarına toplu sözleşme hakkı verdiğini övünen, ama toplu sözleşme sürecinde benim dediğim olur anlayışını ortaya koyan siz değil misiniz. Yine kamu emekçilerinin kazanılmış haklarını ortadan kaldıran, gelir kayıplarına neden olan 666 sayılı kanun hükmünde kararnameyi TBMM ve sendikaların bile görüşünü almadan bir gecede siz çıkartmadınız mı?

Yine her ağzınızı açtığınızda kamu emekçilerini itibarsızlaştıran açıklamalar yapıp, kamu çalışanlarına iller arası rotasyon uygulaması, performans uygulamaları başlatacağımız diyen siz değimlisiniz!

Sizin hükümetiniz döneminde kamu emekçilerinin bir kısmının açlık sınırı, önemli bir kısmının da yoksulluk sınırı altında yaşadığından haberiniz olsa gerek...

Sayın Bakan; kamuoyunu ve büro emekçilerini yanıltmaktan ve beklentiye sokmaktan vazgeçin, büro emekçilerinin taleplerine kulak verin, büro emekçileri taleplerinde ısrarcılığını 27 Şubat Grev'inde ortaya koydu, bundan sonrada koymaya devam edecek, bundan şüphemiz olmasın...

İnsanca Yaşam Güvenceli İş Güvenli Gelecek

BÜRO EMEKÇİLERİNİN ONURLU SESİ



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı: 117 - 08 Mart 2013

Sahibi Sendika Adına: Ahmet Kesik (Genel Başkan)

Yazı İşleri Müdürü: Ahmet Acar (Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri)

Yönetim Yeri: Meşrutiyet Cad. No. 31/4 Kızılay-ANKARA

Tel: 0.312 425 63 79 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr

Baskı: Mattek Matbaacılık

